
ZARZĄDZENIE  Nr 57 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia  23  października 2013 r. 

w sprawie powołania Zespołu wartościującego stanowiska pracy w korpusie służby 
cywilnej w Kuratorium Oświaty w Warszawie  

 
 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U.  
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 zarządzenia Nr 1 Prezesa Rady Ministrów  
z dnia 7 stycznia 2011 r. w sprawie zasad dokonywania opisów i wartościowania stanowisk 
pracy w służbie cywilnej (M. P. z 2011 r. Nr 5, poz. 61) i § 16 pkt 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia  
Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia  
do stosowania Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie ze zmianami 
wprowadzonymi zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia  
30 sierpnia 2013 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół wartościujący do przeprowadzenia wartościowania stanowisk pracy 
w Kuratorium Oświaty w Warszawie w następującym składzie:  

 
1) Pan Marek Urbaniak   - przewodniczący Zespołu; 
2) Pani Agnieszka Olender   - zastępca przewodniczącego; 
3) Pani Andżelika Czarnogórska    - sekretarz;  
4) Pani Jolanta Pałuba    - członek; 
5) Pani Sylwia Osipiuk    - członek; 
6) Pani Emilia Wojdyła    - członek; 
7) Pani Krystyna Rusin    - członek; 
8) Pani Anna Kowalska    - członek; 
9) Pani  Danuta Wrotkowska  - członek; 
10) Pan Andrzej Kulmatycki   - członek; 
11) Pan Przemysław Ogonowski   - członek.  

 
§ 2. Zadania Zespołu, o którym mowa w § 1 określa zarządzenie Nr 1 Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 7 stycznia 2011 r. w sprawie zasad dokonywania opisów i wartościowania stanowisk 
pracy w służbie cywilnej (M. P. z 2011 r. Nr 5, poz. 61). 

  
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  

w Warszawie. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu, o którym mowa  
w § 1 pkt 1. 

 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Mazowiecki Kurator Oświaty 

     / - / 

     mgr inż. Karol SEMIK 

 

 


